
UCHWAŁA NR XII/104/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 
terenie gminy Baranów w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515, ze zm.) i art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2014r. poz. 849, ze zm.) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 
roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 roku (M.P. z 2015r., poz. 
735) – po zapoznaniu się z opinią Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju 
Gospodarczego – Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/93/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Baranów w 2016 roku w § 1 pkt 3 
ottrzymuje brzmienie:

§ 1. pkt 3: od budowli określonej na podst. art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7:

a) wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków - 0,1 % ich 
wartości,

b) pozostałych - 2 % ich wartości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: E0D16915-18CC-40C2-A09C-FD7677222816. Podpisany Strona 1




